ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 октября 2012 года

№43/373-V
г. Кемерово
О назначений члена территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района
Рассмотрев представленные документы Ушаковой Татьяны Владимировны о выдвижении в состав территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района, в соответствии со статьей 26, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан .Российской Федерации» Избирательная комиссия Кемеровской области постановляет:
1. Назначить членом территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района с правом решающего голоса Ушакову Татьяну Владимировну, 08.09.1978 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста управления Информационного центра Избирательной комиссии Кемеровской области, системного администратора КСА ТИК Новокузнецкого муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Новокузнецкого муниципального района.
IO.П. Емельянов
Председатель Избирательной комиссии Кемеровской области
Н.Н. Плешкань
Секретарь Избирательной

комиссии Кемеровской области